РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕСЕЛОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.03.2012                                                                                                        № 3
с.Веселоярск

О признании полномочий депутатов,

избранных     по       одномандатным

избирательным        округам           и
правомочности           Веселоярского
сельского     Собрания       депутатов
Рубцовского    района     Алтайского
края   V   созыва
              В соответствии со статьёй 18 Устава муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края и Регламентом Веселоярского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края, Веселоярское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Веселоярского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края V созыва, избранных по одномандатным избирательным округам.( список прилагается)
2. Признать правомочность Веселоярского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края V созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета                                                                        В.Н.Усольцев

Приложение к решению Веселоярского

сельского Собрания депутатов

от 15.03.2012 № 3

Список депутатов
Веселоярского сельского Собрания депутатов

Рубцовского района Алтайского края 5 созыва,

	№ П\П
	Ф.И.О.
	№ одномандатного избирательного участка

	1
	Крошкина Любовь Генадиевна
	1

	2
	Щиголева Надежда Дмитриевна
	2

	3
	Степанова Оксана Владимировна
	3

	4
	Исаева Галина Григорьевна
	4

	5
	Журавлёва Татьяна Евгеньевна
	5

	6
	Комарова Марина Владимировна
	6

	7
	Мартынов Роман Олегович
	7

	8
	Козлова Оксана Юрьевна
	8

	9
	Милошенко Наталья Михайловна
	9

	10
	Мамиев Вячеслав Батталиевич
	10

	11
	Кондратенко Оксана Анатольевна
	11

	12
	Чебаток Елена Геннадьевна
	12

	13
	Авдеева Ольга Владимировна
	13

	14
	Корчагин Павел Александрович
	14

	15
	Заичко Евгений Александрович
	15

	16
	Шкурина Елизавета Яковлевна
	16

	17
	Кучеренко Елена Павловна
	17

	18
	Шмыгалева Ольга Павловна
	18

избранных по одномандатным избирательным округам